
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

" 30 _" &M/j~ClflJl 2020 г. № 

Об утверждении перечня объектов, 
находящихся в собственности 
муниципального образования 
Губкинский городской округ, 
в отношении которых планируется 
заключение концессионных 
соглашений 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской . Федерации, 
федеральными законами от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных 
соглашениях», от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Губкинского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
ч 

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящихся в 
собственности муниципального образования Губкинский городской округ, в 
отношении которых планируется заключение концессионных соглашений. 

2. Комитету по управлению муниципальной собственностью разместить 
перечень, указанный в пункте 1 настоящего постановления, в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте органов местного 
самоуправления Губкинского городского округа www.gublcinadrn.ru и 
официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации Губкинского 
городского округа от 30 января 2019 года № 71-па «Об утверждении перечня 
объектов, находящихся в собственности муниципального образования 
Губкинский городской округ, в отношении которых планируется заключение 
концессионных ^оглашений». 

http://www.gublcinadrn.ru
http://www.torgi.gov.ru


2 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Котенева A.M. и заместителя главы 
администрации Сотнйк JI.A. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа 

А.П. Гаевой 



3 

Утвержден 
постановлением администрации 
Губкииского городского округа 

от « » 2020 г. № 

Перечень 
объектов, находящихся в собственности муниципального образования 

Губкинский городской округ, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений 

№ 
пи. 

Наименование объекта Местонахождение Кадастровый 
(условный) номер 

объекта недвижимости 
1 2 3 4 
1. Тепловая сеть* Белгородская обл., 

г. Губкин, ул. Петра Великого, 
от ТЮК 70 до жилого дома № 8 

31:04:0202001:924 

2. Тепловая сеть Белгородская обл., 
г. Губкин, ул. Севастопольская, 

от ТК 9 до жилого дома № 18 

31:04:0204005:685 

3. Тепловая сеть Белгородская обл., 
г. Губкин, ул. Агощкова, 

от ТК 2 до жилого дома № 9 

31:04:0204005:686 

4. Тепловая сеть Белгородская обл., 
г. Губкин, ул. Петра Великого, 
от ТК 12 до жилого дома № 6 

31:04:0202001:927 

5. Тепловая сеть Белгородская обл., 
г. Губкин, ул. Севастопольская, 
от ТК 8а до жилого дома № 57а 

31:04:0201002:292 

6. Тепловая сеть- Белгородская обл., 
г. Губкин, ул. Горноспасателей, 

от ТКМ 21 до жилых домов 

31:04:0801003:240 

7. Тепловая сеть Белгородская обл., 
г. Губкин, ул. Королева, 

от ТКЖ 64 до жилого дома № 24 

31:04:0202001:925 

8. Тепловая сеть Белгородская обл., 
Губкинский район, с. Уколово 

(от котельной до объектов 
школьного комплекса) 

31:03:1104003:197 

9. Тепловая сеть к 
котельной 

Белгородская обл., Губкинский 
район, с. Бобровы Дворы 

31:03:0000000:4252 

10. Тепловая сеть Белгородская обл., Губкинский 
район, п. Казацкая Степь 

(от котельной до жилых домов) 

31:03:0205002:146 

11. Тепловая сеть.к 
котельной 

Белгородская обл., Губкинский 
район, с. Ивановка 

31:03:0102003:68 

12. Тепловые сети Белгородская- обл., 
Губкинский район, 

с. Скородное, ул. Гагарина, 

31:03:2006022:177 



4 

1 2 3 4 
от котельной больницы до 

объектов больницы и жилых 
домов 

13. Тепловые сети Белгородская обл., 
г.Губкин, ул.Железнодорожная, 

от УТГ6 до жилых домов 

31:04:0802002:18 

14. Тепловые сети Белгородская обл., 
г. Губкин, ул. Слободская, 
от котельной «Салтыково» 

до жилых домов 

31:04:0501001:374 

15. Тепловые сети Белгородская обл., 
г. Губкин, ул. Белгородская, 
от котельной «Авангард 2» 

до жилых домов 

31:04:0501004:840 

16. Тепловые сети Белгородская обл., 
Губкинский район, 

с. Скородное, ул.1 Мая, 
от котельной школы до 

объектов школьного комплекса 
и жилого дома 

31:03:2006001:857 

17. Тепловая сеть котельной 
школы 

Белгородская обл., 
Губкинский район, п. Казацкая 

Степь, ул. Школьная, 2 

31:03:0205001:449 

18. Тепловая сеть Белгородская обл., 
г. Губкин, Южные Коробки, 

от УТГ6 до гаражей 

31:04:0802003:59 

19. Обычная автомобильная 
дорога(нескоростная 
автомобильная дорога) 
к полигону ТБО 

Белгородская область, 
Губкинский район, южнее 

п. Казацкая Степь 

20. Здание газовой 
котельной 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Гущино, 
ул. Железнодорожная, 7 

31:03:0501001:227 

21. Котельная газовая Белгородская область, 
Губкинский район, 
х. Жилин Колодезь, 

ул. Полевая, 43 

31:03:2210003:129 

22. Газовая котельная Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Заломное, 
ул. Урожайная, 4 

31:03:0710001:113 

23. Подземный газопровод 
низкого давления к 
топочной муниципаль-
ного учреждения 
«Телерадиокомитет» 

Белгородская область, 
г. Губкин, 

ул. Белгородская 

31:04:0501004:364 



5 

1 2" 3 4 
24. • Газопровод низкого 

давления 
Белгородская область, 

Губкинский район, 
с. Теплый колодезь, 

ул. Новосельская 

31:03:0404010:248 

25. Надземный газопровод 
низкого давления к 
топочной досугового 
центра микрорайона 
Лукьяновка 

Белгородская область, 
г. Губкин 

31:04:0902003:29 

26. Надземный газопровод 
низкого давления к 
топочной Досугового 
центра 

Белгородская область, 
Губкинский район, 
с. Архангельское 

31:03:0501003:468 

27. Надземный газопровод 
низкого давления к 
топочнрй фельдшерско-
акушерского пункта 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Аверино 

31:03:0805003:111 

28. Подземный газопровод 
низкого давления к 
топочной Дома 
ветеранов 

Белгородская область, 
Губкинский район, 
с. Бобровы Дворы 

31:03:1314013:112 

29. Подземный газопровод 
низкого давления к 
топочной музыкальной 
школы 

Белгородская область, 
Губкинский район, 
с. Бобровы Дворы 

31:03:1307002:408 

30. Наружный газопровод 
низкого давления к 
топочной домр. - усадьбы 
декабриста В.ф. Раевско-
го в с. Богословка 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Богословка 

31:03:1807001:426 

31. Надземный газопровод 
низкого давления к 
администрации 
сельского поселения 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Богословка 

31:03:1807001:427 

32. Наружный газопровод 
низкого давления к 
топочной фельдшерско -
акушерского пункта 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Богословка 

31:03:1807001:121 

33. Надземный газопровод 
низкого давления к 
топочной медицинского 
пункта, библйотеки и 
актового зала V 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Заломное 

31:03:0101001:1429 

34. • Надземный газопровод 
низкого давления к 
топочной школы 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Заломное 

31:03:0710001:82 



6 

1 2 3 4 
35. Надземный газопровод 

низкого давления к 
топочной 
административно -
бытового корпуса, 
фельлдшерско -
акушерского пункта 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Ивановка 

31:03:0101001:490 

36. Надземный газопровод 
низкого давления к 
топочной детского сада 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Ивановка 

31:03:0101001:491 

37. Надземный газопровод 
низкого давления к 

' топочной детского сада 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Истобное 

31:03:1603001:121 

38. Надземный газопровод 
низкого давления к 
топочной Дома 
Культуры 

Белгородская область, 
Губкинский район, 
п. Казацкая Степь 

31:03:0101001:1367 

39. Надземный газопровод 
низкого давления к 
топочной фельдшерско -
акушерского пункта 

Белгородская область, 
Губкинский район, 
п. Казацкая Степь 

31:03:0101001:1366 

40. Надземный газопровод 
низкого давления к 
топочной детекого сада 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Коныцино 

31:03:2205001:235 

41. Надземный газопровод 
низкого давления к 
топочной 
административно -
бытового корпуса 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Коньшино 

31:03:2205001:315 

42. Надземный газопровод 
низкого давления к 
топочной Дома 
ветеранов 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Коньшино 

31:03:2205001:431 

43. Надземный газопровод 
низкого давления к 
топочной Дома культуры 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Корочка 

31:03:2303001:204 

44. Надземный газопровод 
низкого давления к 
топочной фельдшерско-
акушерского пункта 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Корочка 

31:03:2303001:205 

45. Надземный газопровод 
низкого давления к 
миникотельной Дома 
культуры 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Коньшино 

31:03:2205001:430 

46. Надземный газопровод 
низкого давления к 
топочной столовой 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Коньшино 

31:03:2205001:188 



7 

1 2 3 4 
47. Надземный газопровод 

низкого давления к 
топочной фельдшерско-
акушерского пункта 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Коныпино 

31:03:2205001:429 

48. Надземный газопровод 
низкого давления к 
топочной Дома 
Культуры 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

п. Заповедный 

31:03:0101001:870 

49. Наружный газопровод 
низкого давления к 
топочной фельдшерско-
акушерского пункта 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Мелавое 

31:03:1701001:288 

50. Наружный газопровод 
низкого давления к 
топочной детского сада 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Мелавое 

31:03:1701001:427 

51. Наружный газопровод 
низкого давления к 
топочной школы 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

е. Мелавое 

31:03:1703001:97 

52. Надземный газопровод 
низкого давления к 
топочной столовой 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Осколец 

31:03:0806001:174 

53. Надземный газопровод 
низкого давления к 
топочной фельдшерско-
акушерского пункта 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Осколец 

31:03:0806001:414 

54. Надземный газопровод 
низкого давления к 
топочной фельдшерско-
акушерского пункта 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Ольховатка 

31:03:2003002:94 

55. Надземный газопровод 
низкого давления к Дому 
культуры 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Присынки 

31:03:1414002:63 

56. Надземный газопровод 
низкого давления к 
топочной медицинского 
пункта 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Русановка 

31:03:0602002:77 

57. Надземный газопровод 
низкого давления к 
топочной № 1 , 2 
(общежития) 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Сапрыкино 

31:03:1908001:431 

58. Надземный газопровод 
низкого давления к 
фельдшерско -
акушерскому пункту 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Сергиевка 

31:03:1402001:622 



8 

1 2 3 4 
59. Надземный газопровод 

низкого давления к 
топочной 
административно-
бытового корпуса 
опытно-производствен-
ного хозяйства 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Сергиевка 

31:03:1402001:623 

60. Надземный газопровод 
низкого давления к 
топочной автостанции 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Скородное 

31:03:2006001:816 

61. Наружный газопровод 
низкого давления к 
топочной 
административно -
бытового корпуса 
(совхоза Скороднянский) 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Скородное 

31:03:2006001:819 

62. Газопровод высокого 
давления, низкого 
давления 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Скородное 

31:03:2006001:814 

63. Газопровод низкого 
давления к топочной № 3 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Скородное 

31:03:2006001:812 

64. Газопровод низкого 
давления 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Скородное 

31:03:2006001:813 

65. Надземный газопровод 
низкого давления к 
топочной 
ад министративно -
бытового корпуса 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Скородное 

31:03:2006001:818 

66. Надземный газопровод 
низкого давления к 
топочной 
административно-
бытового корпуса 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Солнцево 

31:03:1312004:107 

67. Надземный газопровод 
низкого давления к 
топочной школы 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Солнцево 

31:03:1312004:90 

68. Надземный газопровод 
низкого давления к 
топочной Дома культуры 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Телешовка 

31:03:2010001:69 

69. Надземный газопровод 
низкого давления к 
топочной школы 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Телешовка 

31:03:2010001:70 

70. Надземный газопровод 
низкого давления к 
котельной школы 

Белгородская область, 
Губкинский район, 
с. Теплый Колодезь 

31:03:0404001:707 



9 

1 2- 3 4 
71. Надземный газопровод 

низкого давления к 
топочной адмйнистра-
тивно-бытового корпуса, 
фельлдшерско-
акушерского пункта 

Белгородская область, 
Губкинский район, 
с. Теплый Колодезь 

31:03:0404001:708 

72. Газопровод высокого 
давления 

; Белгородская область, 
Губкинский район, 

п. Троицкий 

31:03:0000000:4117 

73. Подземный газопровод 
низкого давления к клубу 
на 50 мест 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Успенка 

31:03:1910002:109 

74. Надземный газопровод -
ввод низкого давления 
к автономной котельной 
АБК 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Чуево 

31:03:1504001:694 

75. Надземный газопровод 
низкого давления к 
топочной фельдшерско-
акушерского пункта 

Белгородская область, 
Губкинский район, 

с. Аверино 

31:03:0805003:111 

76. Здание 
трансформаторной 
подстанции ЗТП 198 
ПС 35 кВ 

г. Губкин, 
ул. Севастопольская 

(район налоговой инспекции) 

31:04:0201001:121 

77. Здание 
трансформаторной 
подстанции ЗТП 150 
ПС 35 кВ Восточная 

г. Губкин, 
ул. Белгородская, район 

школы №10 

31:04:0501005:496 

78. Здание 
трансформаторной 
подстанции 

Губкинский район, 
с. Ивановка 

31:03:0101001:489 


